
 
 
 
 
 
 

Originale 

COMUNE DI MORBELLO 
Provincia di Alessandria 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N. 25 
 
OGGETTO:  Approvazione rendiconto economato terzo trimestre 2024 
 
 

L’anno duemilaventiquattro il giorno  tre del mese di ottobre alle ore  tredici  nella sede Comunale in 

seguito a convocazione disposta dal Sindaco si e’ riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Sigg.; 

 

N. NOME E COGNOME PRESENTE ASSENTE 

1 VACCA Alessandro X   

2 GRANA Alessandra X   

3 LAIOLO Carlotta X   

Tot. Presenti e Assenti 3 0 

 
 
Partecipa alla seduta il Segretario Comunale   Dott.ssa Cristina DE FELICE,  il Presidente Sig. VACCA 

Alessandro    in    qualità     di Sindaco      dichiara       aperta la  seduta per    aver   constatato    il numero 

legale   degli   intervenuti, passa alla  trattazione dell’argomento posto all’oggetto. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
VISTO il dettagliato rendiconto  relativo al periodo dal 01/07/2024 al 30/09/2024 
presentato dall’economo che qui si allega a far parte integrante della delibera; 
 
PRESA VISIONE del registro di economato sul quale sono annotati i buoni di economato 
dal n. 14 al n. 16, regolarmente emessi a fronte di ogni singola spesa effettuata nel terzo 
trimestre 2024. Verificato che ogni buono è provvisto di giustificativo di cui si allega copia 
alla presente delibera; 
 
ACCERTATA in data odierna la regolare tenuta del registro di economato; 
 
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità; 
 
VISTO il  Bilancio di Previsione per l’anno 2024; 
 
VISTO il disciplinare dell’esercizio delle funzioni degli agenti contabili interni del Comune, 
approvato, all’interno del regolamento di contabilità, con delibera Consiglio Comunale n. 
15 del 24/07/2017; 
 
VISTO il parere di regolarità contabile espresso dal responsabile dell’ufficio finanziario; 
 
Con voti unanimi favorevoli legalmente espressi. 
 
 

DELIBERA 
 
 

1. Per i motivi espressi in premessa, di approvare l’allegato rendiconto; 
 

2. Di imputare le spese ai seguenti interventi: 
 
 Codice 1.02.01 Cap.199 euro  814,85 interamente  ascrivibili a  spese postali 
 
Con successiva ed unanime votazione la presente deliberazione viene dichiarata 
immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 134 - 4° comma - D.Lgs. 267/2000; 
 
Data lettura del presente verbale viene approvato e sottoscritto. 
 
 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 
 VACCA Alessandro  Dott.ssa Cristina DE FELICE 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

n data causale capitolo importo 
14 31.08 affrancatura raccomandate 

mese di agosto 
199 650,55 

15 05.09 Affrancatura raccomandate 
fino al 5.09 

199 143,65 

16 30.09 Affrancatura   199 164,30 
. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Visto: si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile 
 
Data  30.09.2024                    Il Responsabile del Servizio Finanziario 
         Dott. ssa Cristina De Felice 
 



 
 
 
 

N. 80 Reg. Pubbl. 
 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

(artt. 124 e 125 del D.Lgs. 18/8/2000, n. 267) 
 

Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per quindici giorni 
consecutivi a partire da oggi e che gli estremi della medesima sono contenuti in un elenco trasmesso ai 
Capigruppo Consiliari contestualmente all’affissione all’Albo Pretorio. 
 Il Segretario 
Data   15/11/2024 15.11.2024                 Dott.ssa Cristina DE FELICE 
 
 
 
 
_______________________________________________________________________________________ 
 

 
Si certifica che la presente deliberazione è: 
 
divenuta esecutiva il  03/10/2024  essendo stata dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell’ art. 134, 
comma 4, D.Lgs. 267/2000; 
 

   Il Segretario 
    Dott.ssa Cristina DE FELICE 
 
 
_______________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


